
在古⽼的⽂艺复兴时期时光下，   
时间仿佛停滞，   

品尝着美味的菜肴和珍贵的美酒,
带来⼀场  真实⽽难忘的体验。



专为打造您的个性化砧板⽽设计、⼩吃或开胃酒

-  Prosciutto Crudo ToscanoO 拉托⽣⽕腿  
- Mortadella IGP 莫塔德拉IGP 
- Speck Alto Adige 熏⽕腿 
- Porchetta Cotta a Legna 波凯塔 
- Salame Toscano 托斯卡纳⾹肠

                       

- Patè di Fegatini 肝酱 (1,3,5,6,7,8,9,10,12,14) 
- Burro e Acciughe 坎塔布⾥亚黄油和凤尾鱼 (1,4,7) 
- Gorgonzola e Noci ⼽贡佐拉奶酪和核桃 (1,5,6,7,8,11,12) 
- Lardo 拉尔多 (1) 
- Pecorino e Miele 佩科⾥诺奶酪和蜂蜜 (1,7) 
- Fagioli Bianchi Conditi ⽩⾖、盐、油和胡椒 (1,6,9,10,11,12) 
- Pecorino e Cipolle Caramellate 佩科⾥诺奶酪和焦糖洋葱(1,7,12) 
- Porcini* ⽜肝菌* (1,6,9,10,11,12)

            

-Pappa al Pomodoro 配番茄汤 (1,6,9,10,11,12） 
-Fonduta di Pecorino Toscano con Cipolla Caramellata 
配焦糖洋葱的托斯卡纳佩克⾥诺奶酪 (7,12） 
-Patate* Fonduta di Pecorino e Cotto 配⽕腿和丰蒂娜奶酪的⼟(7,10,11） 
-Patate* , Gorgonzola e Pere  配⼽尔贡佐拉奶酪和梨的⼟⾖(1,6,9,10,11,12）

                            

-Pecorino Toscano 托斯卡纳佩科⾥诺奶(7） 
-Piadina Condita 热调味⽪亚迪纳(1,6,9,10,11,12） 
-Piadina Senza Glutine 热调味⽪亚迪纳(⽆麸质）（6,9,10,11,12） 
-Pomodorini Sott’olio 油浸樱桃番茄⼲ 
-Olive Verdi 盐渍绿橄榄 
-Marmellata di Fichi o Miele ⽆花果酱或蜂蜜 
-Hummus con Piadina Condita 鹰嘴⾖泥配意⼤利⾯条

素⻝主义者 素⻝主义者 不含麸质



这些碗适合在烤箱中烘烤⻝材

们的番茄糊特⾊菜

配⾖⼦、萨拉⽶⾹肠、佩克⾥诺奶酪⽕锅和⽆花果果酱的⼟⾖

⼟⾖*、⾹脆培根和托⽶诺奶酪

⼟⾖*、托斯卡纳佩科⾥诺奶酪⽕锅、烤⽜⾁和松露酱汁

⼟⾖*、熟⽕腿、丰蒂娜奶酪和蘑菇

软⽟⽶粥、⼽尔贡佐拉奶酪和酥脆的⽣

软⽟⽶粥、芳汀纳奶酪⽕锅和⾹脆培根

⼟⾖*、⽆花果酱、⼽尔贡佐拉奶酪⽕锅和核桃

⼟⾖*、托斯卡纳佩科⾥诺奶酪⽕锅和焦糖洋葱

⼟⾖*、⼽尔贡佐拉奶酪⽕锅和梨⼦

⼟⾖*和调味⽩⾖ 红菊苣

软⽟⽶粥和奶酪

软⽟⽶粥和蘑菇 

素⻝主义者 素⻝主义者 不含麸质

配番茄汤



托斯卡纳⽣⽕腿、佩科⾥诺奶酪、两份⽺⻆⾯包，配肝酱和⽪亚迪纳⼲丝

莫塔德拉IGP PRATO, 两块⽺⻆⾯包配托斯卡纳佩科⾥诺酪⽕锅和⽆花
果酱

肝酱--坎塔布⾥亚凤尾⻥⻩油猪油 - ⼽贡佐拉奶酪和核桃-  
佩科⾥诺奶酪和焦糖洋葱

托斯卡纳⽕腿、普拉托腊肠 IGP、萨拉⽶, 
 佩科⾥诺奶酪，两份⽺⻆⾯包配肝酱，两份配⽩⾖⾖、

⼽尔贡佐拉奶酪⽕锅、蜂蜜和... 满满的爱萨拉⽶

不含⾕蛋⽩的⽪亚迪纳、⽣⽕腿、佩克⾥诺奶酪⽕锅配蜂蜜和炖⼟⾖

热番茄,托斯卡纳佩科⾥诺奶酪,两份⽺⻆⾯包配调味⾖

鹰嘴⾖泥 , 热⾯包配蘑菇 , 热⾯包配⽩⾖, 和热番茄

素⻝主义者 素⻝主义者&

素⻝主义者 素⻝主义者 不含麸质

切菜板



莫塔德拉IGT PRATO, 托斯卡纳佩科⾥诺奶酪和⽆花果酱

猪⾁, 新鲜⻢苏⾥拉芝⼠、⼲番茄和⽕箭菜

培根、⼟⾖和蜂蜜

培根, 蔬菜和托⽶诺奶酪

熟⾁ , ⽅丁⼲酪和蘑菇

托斯卡纳萨拉⽶⾹肠、托斯卡纳佩科⾥诺奶酪、⽕箭菜和⽆花果酱

猪⾁,普拉托、⽅特⼲酪和⼟⾖

莫塔德拉IGP PRATO, 肝酱和⽩⾖ 

梨、托斯卡纳佩科⾥诺奶酪, 蜂蜜和⽕箭菜

⼟⾖、⽕箭菜、⼲番茄和意⼤利⿊醋

⽩⾖、鹰嘴⾖泥、焦糖洋葱和⽕箭菜

热⾯包 & 热⽪亚迪纳

素⻝主义者 素⻝主义者 

热⾯包

(⽆麸质 ⽆麸质⽪亚迪纳 + 3,00)

(⽆麸质 ⽆麸质⽪亚迪纳 + 3,00)



160克曼诺⾥（Mannori）卡尔瓦尼
（Calvanina）⾁， 
普拉托古⽼的⼿⼯⾁店。

酸⾖、风⼲⼩番茄和意⼤利⾹醋糖浆

⼽尔贡佐拉奶酪⽕锅配脆⽕腿

托⽶诺奶酪⽕锅配脆熏⽕腿

炖⼟⾖、丰蒂娜奶酪⽕锅和蘑菇

包含 Le Barrique, L’Erborinata 和 La Sfiziosa 三种

配⽣菜、⾦枪鱼、风⼲番茄、托斯卡纳佩克⽴诺奶酪与⾹醋

配⽣菜、红菊苣、温热的托⽶诺奶酪、脆培根、核桃与⾹醋

配⽣菜、炖⼟⾖、芝⿇菜、⽜⾄、凤尾鱼与风⼲番茄 

配⽣菜、芝⿇菜、烤⽜⾁与托斯卡纳奶酪

配⽣菜、炖⼟⾖、芝⿇菜、⽩⾖、⽜⾄与焦糖洋葱

素⻝主义者 素⻝主义者 不含麸质

沙拉

⽣⾁

托斯卡纳佩克⾥诺奶酪⽕锅配焦糖洋葱



- ⽤普拉托饼⼲与咖啡制作 

- ⿊巧克⼒熔岩蛋糕，浓郁热巧克⼒⼼

- ⿊巧克⼒熔岩蛋糕，搭配新鲜马斯卡彭奶油 

- Solo mandorla 普拉托传统饼⼲ 
- Solo cioccolato 仅杏仁 
- Misti 仅巧克⼒或混合风味

- Con il vin santo 搭配传统托斯卡纳甜酒

- Cioccolato amaro 苦巧克⼒ (7) 
- Frutti rossi 红莓酱 (6,7) 
- Marmellata di fichi ⽆花果酱 (7)

- Nutella 配 Nutella

- Nutella 配 Nutella (5,6,7,8) 
- Marmellata di fichi 或⽆花果酱 (5,6,7,8)

- Cioccolato amaro 苦巧克⼒ (5,6,7,8) 
- Nutella 配Nutella (5,6,7,8) 
- Frutti rossi 红莓酱 (7) 
- Marmellata fichi ⽆花果酱 (7)

- 搭配⽆花果酱 (7)

素⾷主义者 素⾷主义者 不含麸质 没有鸡蛋

甜的 



Wami 瓶装⽔ (0.50L, 塑料)              
每次你喝Wami的⽔时，都会为世界各地的社区献上⼀份爱⼼。www.wami.org 

Valverde 瓶装⽔ (0.50L,玻璃) 
矿物质含量低的⽔，其清淡特性使其⾮常适合搭配更简单的菜肴、⽩葡萄酒和起泡酒 
Valverde 瓶装⽔ (0.75L, 玻璃)  
矿物质含量低的⽔，其清淡特性使其⾮常适合搭配更简单的菜肴、⽩葡萄酒和起泡酒 
Verna 瓶装⽔ (0.75L, 玻璃) 
中等硬度的托斯卡纳⽔，适合各种场合 
San Felice 瓶装⽔ (0.37L, 玻璃)      
富含矿物质的托斯卡纳⽔，⾮常适合搭配更复杂的菜肴以及红葡萄酒，尤其是陈年红酒。

San Felice 瓶装⽔ (0.75L, 玻璃)       
富含矿物质的托斯卡纳⽔，⾮常适合搭配更复杂的菜肴以及红葡萄酒，尤其是陈年红酒。  

Caffè ’ 咖啡 (浓缩、脱咖啡因、⼤麦)      

                                                (Espresso, deca, orzo) 

Caffè Macchiato 咖啡玛奇朵           

Cappuccino 卡布奇诺                    

Caffè  Americano  美式咖啡  

Caffè Corretto  加烈咖啡 

Latte Macchiato 拿铁 

Te’ Caldo 热茶 
                                             餐位费 
              

咖啡吧

1


2


3


3


2


3


2


2


3


2,50


3


3


3

http://www.wa-mi.org/


饮料和鸡尾酒

Succhi di Frutta 果汁: 
橙⼦, 桃⼦, 梨 
Bibite in Vetro 装饮料: 
可⼜可乐, ⽆糖可⼜可乐, 芬达, 汤⼒⽔, 柠檬苏打 

Bibite in Vetro 瓶装饮料: 
⾼端汤⼒⽔, 圣碧涛, ⾦巴利苏打, 
           可洛迪诺

斯普⾥茨

红苦艾酒和苏打的经典鸡尾酒

由⾦酒、红苦艾酒和⾦巴利组成的经典鸡尾酒

汤⼒⽔ , 柠檬苏打

汤⼒⽔ , 柠檬苏打

⾼端姜汁啤酒, 酸橙, 伏特加

甜/⼲



• 根据欧盟法规 Reg. (UE) n. 1169/2011 和 Reg. (UE) n. 
78/2014： 

• 1 含有麸质的⾕物，例如⼩麦（法罗⼩麦和卡姆麦）、
⿊麦、⼤麦、燕麦或它们的杂交品种及其制品。 

• 2 甲壳类动物及其制品。 
• 3 鸡蛋及其制品。 
• 4 鱼及其制品。 
• 5 花⽣及其制品。 
• 6 ⼤⾖及其制品。 
• 7 ⽜奶及其制品（包括乳糖）。 
•  8 坚果：杏仁、榛⼦、核桃、腰果、⼭核桃、巴西坚

果、开⼼果、澳洲坚果及其制品。 
• 9 芹菜及其制品。 
• 10 芥末及其制品。 
• 11 芝⿇籽及其制品。 
• 12 ⼆氧化硫和亚硫酸盐（>10 mg /kg 或 10 mg /SO2）。 
• 13 ⽻扇⾖及其制品。 
• 14 软体动物及其制品。 
• (*) 标有星号的原材料为根据 D.Lgs. 231/17 第 19 条第 9 款

和欧盟法规 1169/2011 附件 VI 第 2 点要求冷冻的原料。 
•

素⻝主义者 素⻝主义者 不含麸质 没有鸡蛋

过敏原




